perpetuis duraturas, de communi consensu eorumdem inierunt,
ut sollempnitas et servitium praedicta et uberius et melius

sustentari possint in futurum, quo elemosinarum largitionibus
et eorum presbiterorum et aliorum laboribus fulciantur in

eventu.

In primis, ordinaverunt quod una sit fraternitas omnium et

singulorum presbiterorum praedictorum et aliorum ad dictum

solempnitatem Corporis Christi sustentandam et imperpetuum
supportandam.

Item, quod singulis annis imperpetuum feria quinta post
festum Sanctae Trinitatis, quando fit processio in honorem

Corporis Christi, quilibet frater capellanus infra Beverlacurn

moram faciens, et tune temporis ibidem existens, in albis cum
stola et fanone incedant in processionem propter honorem et

reverentiam Corporis Christi, cum ceteris iratribus literatis et

laicis.

Item, quod unus Prior, sindicus, aut administrator, capellanus,
de bonis eis collatis intuitu curitatis et elemosinarum causa

administrationem habeat omnium praemissorum, cum vj sociis

fraternitatis praedictas, qui de bonis prasdictis per unum annum
se intromittant, et in fine cujuslibet anni ratiocinia reddant

fraternitati praedictae, vel illis de fraternitate praedicta quibus
committere velint officium praedictum.

Item, quod nullus recipiatur in confraternitate praedicta nisi

capellani, vel alias personse honestas conversationis et honesti

artificii, et hos sine conventione aliquali in certo facienda, nisi

aliquid gratis et intuitu caritatis de suo elemosinaliter conferre

voluerint.

Item, quod quilibet frater capellanus singulis diebus in missis

suis cum ipse celebrare contigerit, pro confratribus suis omnibus
vivis et defunctis mentionem faciat et specialiter oret : et quod
alii literati et laici de confraternitate, post elevationem Corporis

Christi, cum ipsis ibidem esse contigerit, vel alibi, singulis
diebus pro confratribus suis quinquies Paternoster, vel ter cum
salutatione Beatae Virginis dicant attente.

Item, si quis paupertatem inciderit, et nichil habeat per se,

nee per suos, imde poterit sustentari, proposita petitione sua ad

Priorem et confratres praedictos, juxta eorum consensu[m] et
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considerationem inveniatur cle elemosina confratrum, ut vivere

possit, prout molius videbitur expedire.

Item, si quis frater capellanus fuerit sine scrvitio, quod quilibet
confrater servitium sibi procuret, vel aliter pro posse suo, prout
in fraternitate praedicta bonus expcdiens et utilis in commitiva

praedicta fuerit, inveniatur.

Item, si discensio exorta fuerit inter aliquos de confratribus

praedictis, quod quilibet confrater imponat partes suas de pace et

amore inter eos reformandis, meliori modo quo poterit, sine

praejudicio alicujus vel aliquorum in bac parte.

Item, quod si quis fratrum viam universse carnis ingressus
fuerit in Beverlaco, quod omnes confratres in Beverlaco existentes

ad ejus exequias intersint cum vicario vel ejus capellano, qui
curam habeat, vel per se si licentiati fuerint, nisi causa rationabili

impediantur, quominus adesse poterint: et quod corpus dicti

defuncti baiuletur ad ecclesiam per confratres ordinis ejusdem ;

et quod nullus alius permittatur illud portare, nisi causa con-

sanguinitatis, reverentise, vel necessitatis.

Item, si dictus defunctus nicbil babuit unde sepeliri poterit,

quod sibi necessaria inveniantur per confraternitatem prsedictam,

juxta dispositionem prioris et confraternitatis ejusdem.

Item, si quis fratrum alibi moriatur quam in villa Beverlaci,
et notitia mortis suae ad prsedictum priorem et confratres deveniat,
turn prior prsedictus et confratres statuant certum diem et

locum, et exequias pro eo faciant, tanquam pro confratribus suis

praedictis.

Item, si quis confratrum prasdictorum, cujuscumque sit status

seu conditionis * saverit post trinas

ammonitiones eidem per praedictum Priorem factas a confrater-

nitate praadicta, eo ipso sit privatus
confratribus consequi imposterum poterit uberiorem.

Quaa quidem fraternitas babe in monas-
terio Beverlaci pro eadem fraternitate et benefactoribus suis.

Item, dicunt quod habeant in manibus bona

vj
s

iiij
d et non plura.

Robertus de Garton est attornatus."

CHANCELLOR FERGUSON, M.A., LL.M., F.S.A., Local Sec-

retary for Cumberland, read the following report on two Roman
inscriptions found at Carlisle :

" I have the honour to report the discovery at Carlisle of

another Roman inscribed stone in the well-known Roman
cemetery on the London Road at that city, and near to the

site where the gravestone of Flavins Antigonus Papias was

* There is a hole in the MS. where the blanks occur.

March 8.] SOCIETY OF ANTIQUARIES. 11 9

found in December, 1892.* The new find is the top of a much

larger slab, and shows four lines of inscription, of which the

first two are legible, while in the third and fourth lines only a

letter or two can be made out.

DEO MARTIOCELO ET

Oceltts is an unknown epithet for Mars, so far as I know. The
slab measures 4 feet 6| inches, 17 inches at greatest depth.
The word ALEXANDRI has been purposely erased, and so has the